l’aggiudicatario è una piccola e media impresa 
 l’appalto è stato aggiudicato a un gruppo di operatori economici:  joint-venture,  consorzio  GEIE 
 ATI   

11. VALORE DELL’OFFERTA (O DELLE OFFERTE) VINCENTE CUI È STATO 
AGGIUDICATO L’APPALTO: 
€ 45.883,86 (Euro Quarantacinquemila ottocentottantatre/86) al netto degli oneri per la sicurezza di €. 
1.238,20 non assoggettabili a ribasso e corrispondente al 16,86% di ribasso sull’importo a base d’asta. 

12. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI:  
cento per cento